ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH			   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                               -----------
               ----------
Số:    3913 /TB-GDĐT-VP                      Thành Phố Hồ Chí Minh, ngày 03  tháng 12 năm 2015

THÔNG  BÁO

		Kính gởi:- Hiệu trưởng trường THPT.
                                                      -Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện.

Văn phòng  Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến tất cả các trường có giáo viên chấm thi tuyển sinh lớp 10 có đăng ký nhận chứng từ khấu trừ thuế liên hệ tại bộ phận kế toán Văn phòng Sở phòng 1.3 để nhận chứng từ khấu trừ thuế cho đơn vị mình khi đi mang theo giấy giới thiệu và danh sách để đối chiếu.

Thời gian: Từ ngày 7/12/2015 – 31/12/2015 ./.

Nơi nhận:							TL. GIÁM ĐỐC
-Như trên					              CHÁNH VĂN PHÒNG
-GĐ ( để báo cáo )
[bookmark: _GoBack]-Lưu: VP							        (đã ký)

							Đỗ Minh Hoàng